
 

 

 
 
 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

tel: +420 475 286 117 
email: jana.kasanicova@ujep.cz 

web: www.ujep.cz 
 

MY JSME UJEP 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA                                          

Ústí nad Labem dne 1. 12. 2022  
 
FAKULTU SOCIÁLNĚ EKONOMICKOU NAVŠTÍVIL HEJTMAN 
KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Fakultu sociálně ekonomickou UJEP (FSE) navštívil hejtman 
Karlovarského kraje (KK) Petr Kulhánek. Dne 29. 11. 2022 jednal na 
univerzitě o dalších formách spolupráce. 
 
V červenci 2022 podepsaly FSE a KK memorandum o partnerství a spolupráci, 
které rozhodně neleží v šuplíku. „Pokračujeme v intenzivní spolupráci, jejímž 
cílem je zejména propojení samosprávy a podnikatelské sféry se sférou 
univerzitní prostřednictvím Karlovarské agentury rozvoje podnikání ,“ uvádí 
děkan Ondřej Moc.  
 
Zástupci FSE UJEP, v čele s děkanem Ondřejem Mocem, představili hostům 
nejen samotnou fakultu, ale také univerzitní kampus. Zároveň byl prostor pro 
krátké neformální setkání s rektorem univerzity Martinem Balejem.  
 
„Úroveň univerzity celkově mě mile překvapila. Prostředí pro studenty  
a vybavení fakulty je více než komfortní. Modernizací a dobudováním kampusu 
se UJEP navíc kvalitativně posunula,“ uvedl Kulhánek.  
 
Ten již v létě ocenil možnost spolupráce studentů a odborníků z praxe. 
„Nabídka takového vysokoškolského studia, které zaručí setrvání absolventů 
v regionu, je pro nás více než žádoucí,“ zdůraznil hejtman. 
 
Závěrečná část programu se nesla v duchu diskuse, a to nejen o vzdělávání. 
Pro obě strany je totiž velmi důležitá spolupráce na konkrétních projektech  
a vzájemná součinnost v tématech, která jsou shodná pro území obou krajů 
(transformace regionů, kulturní a kreativní odvětví, inovace ve veřejné správě).  
 
Fotografie k volnému užití: archiv UJEP 
 
#MyJsmeUjep  #PribehUJEP  #UniverzitaSeveru #NaSever 

 
Mgr. Jana Kasaničová, tisková mluvčí 
 
 

mailto:jana.kasanicova@ujep.cz
http://www.ujep.cz/

